
                         
       

     
 

 
 

 

 
 

 

                                                

Θέμα: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τριήμερη εκδρομή με μεταφορικό μέσο » 
 

         

  Λαμβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 33120/ΓΔ4/6-3-2017 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 681/τ.Β/6-3-2017) «Περί εκδρομών – Εκπαιδευτικών επισκέψεων μαθητών Δημοσίων και 

Ιδιωτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας», σας γνωρίζουμε ότι το σχολείο 

μας προγραμματίζει τριήμερη εκπαίδευση εκδρομή με μεταφορικό μέσο  με τα εξής 

χαρακτηριστικά: 

 

Προσκαλούμε τα Τουριστικά Πρακτορεία που πληρούν τις νόμιμες προδιαγραφές να καταθέσουν στο 

Γραφείο της Διεύθυνσης του Σχολείου σφραγισμένη προσφορά που θα περιλαμβάνει τα εξής: 

1. Υπεύθυνη δήλωση του πρακτορείου ότι διαθέτει το Ειδικό Σήμα Λειτουργίας, το οποίο  

           βρίσκεται σε ισχύ. 

2. Ασφαλιστική Ευθύνη Διοργανωτή σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

3. Πρόσθετη ασφάλιση, που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας. 

4. Υπεύθυνη δήλωση του πρακτορείου ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερο. 

5. Ενδεικτική κατάσταση με σχολικές μονάδες με τις οποίες έχει συνεργαστεί στο παρελθόν το πρακτορείο 

για την υλοποίηση παρόμοιων εκδρομών. 

6. Η κατηγορία των καταλυμάτων (ξενοδοχεία κλπ) να είναι τουλάχιστον 4 αστέρων, να αναγράφεται ο 

αριθμός κλινών ανά δωμάτιο   

7. Τελική συνολική τιμή του οργανωμένου ταξιδιού  που θα περιλαμβάνει τα πάντα (κόστος μεταφοράς – 

διαμονής μαθητών και συνοδών) μετά πρωινού αλλά και η τιμή χωριστά με ημιδιατροφή. 

8. Η επιλογή της πιο συμφέρουσας προσφοράς θα γίνει λαμβάνοντας υπόψη όχι μόνο τα οικονομικά 

κριτήρια αλλά και τα ποιοτικά. 

 

 

1.  

 

Προορισμός/οί Ιωάννινα 

2.  

 

Χρονική Περίοδος  

Από 1/4/2023 ώρα 07:00 

 

Έως 3/4/2023 ώρα 20:00  

3.  

Τάξη/εις   Β 

Προβλεπόμενος αριθμός συνοδών 4 

Προβλεπόμενος αριθμός μαθητών  75 

4.  
Μεταφορικό/ά  μέσο/α   

(Πρόσθετες προδιαγραφές) 
 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚO ΛΕΩΦΟΡΕΙO 

5.  
Κατηγορία  &  Προδιαγραφές Καταλύματος  

(Δωμάτια, Διατροφή  κ.λ.π.) 
Α΄ κατηγορία με πρωινό και ημιδιατροφή 

6.  

Λοιπές υπηρεσίες  

(Επίσκεψη χώρων, Παρακολούθηση εκδηλώσεων  

κ.λ.π.) 

Μουσείο κέρινων ομοιωμάτων, Σπήλαιο 

Περάματος, Κάστρο 

                                

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.& Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1
o
 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

               ( ΕΠΑ.Λ.) ΜΕΓΑΡΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Κουρκούρι - Τ.Κ. 19100 – Πόλη: Μέγαρα 

Πληροφορίες:  Θεοδοσίου Ιωάννης 

Τηλέφωνο : 2296022350 

           Fax:  2296022390  

 e-mail: mail@1epal-megar.att.sch.gr 
 

 

 

Μέγαρα 22 – 3 - 2023 

 

Αρ. Πρωτ.:  259  
 
 

     

ΠΡΟΣ 

Διεύθυνση Δ. Ε.   Δυτικής Αττικής 



 

 

 
Η προθεσμία για την κατάθεση των κλειστών προσφορών στο Σχολείο (ΜΕΓΑΡΑ – θέση 

Κουρκούρι, ΤΚ 19100) ορίζεται μέχρι Δευτέρα  27-3-2023  και ώρα 12:00 ή μέσω e-mail  στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση του Σχολείου. 

 

                                                                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

Ιωάννης  Δ. Θεοδοσίου  

                                                                                                                              Ναυπηγός ΠΕ82 


